
順位 TOTAL 備考

1 376

2 380

3 381

4 382

5 386

6 393

7 399

8 401

9 404

10 405

11 405

12 408

13 409

14 419

15 420

16 422

17 426

18 431

19 436

20 437

21 443

22 455

※同スコアの順位は、インタークラブ競技規定により決定。

鹿児島高牧

喜入

コスモリゾート種子島

6,460ヤード・パー72　18ホール・ストロークプレーによる団体戦

上位3ティームが九州インタークラブ決勝に進出

霧島

さつまゴルフリゾート

溝辺

いぶすき

かごしま空港36

大隅

蒲生

湯の浦

島津

鹿児島国際

出水

南九州

鹿児島鹿屋

祁答院

高千穂

知覧

奄美

開 催 日 ： ２０２５年９月１７日（水）

「第34回インタークラブ鹿児島県地区競技大会」  成績表

コ ー ス  ： 出水ゴルフクラブ

ク　ラ　ブ　名

グリーンヒル

チェリー鹿児島シーサイド

1 ページ 主催 ： 九州ゴルフ連盟


